HP Bluetooth Travel Mouse

Marchio : HP

Nome del prodotto : Bluetooth Travel Mouse

- Alimentazione flessibile del mouse con una o due batterie AA. Mantieni la produttivita piu a lungo, con
una durata delle batterie fino a 24 mesi* e la modalita standby intelligente, che si attiva quando il

mouse € inutilizzato.

- Peso ridotto grazie a un singolo mouse compatto, che supporta diversi dispositivi ed entra facilmente
nella custodia del tuo notebook. Viaggia ancora piu leggero con un'unica batteria che ti offre una durata

fino a 12 mesi.”

- Massima tranquillita con la garanzia limitata HP di due anni.

Bluetooth Travel Mouse

HP Bluetooth Travel Mouse:

Un unico mouse per la navigazione dual-device in movimento

Codice prodotto: 65P25AA

Consulta i tuoi documenti, i fogli di calcolo, i siti web e molto altro ancora ovunque ti trovi, grazie ad HP
Bluetooth Travel Mouse, wireless e con 5 pulsanti, che funziona praticamente su qualsiasi superficie,

persino il vetro, anche con due PC contemporaneamente.

Mouse

Utilizzo *

Interfaccia dispositivo *

Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento *

Numero di tasti *

Numero di pulsanti programmabili
Funzioni bottone

Design

Colore del prodotto *
Colorazione superficie
Gestione energetica

Alimentazione *
Numero di batterie
Tipo batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows
supportato

Viaggio
Bluetooth

Tasti premuti
Rotella

5

2

Indietro, Avanti

Nero
Monocromatico

Batterie
2
Stilo AA

Windows 10

Requisiti di sistema

Compatibilita sistema operativo Mac MacOS

Caratteristiche speciali
HP GTIN (EAN/UPC)

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio
Quantita *

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

193808851094

65 mm
32 mm
101 mm
5049

1

63 mm
103 mm
32 mm
200 g

84716070
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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